2021 年２月４日

各  位

会 社 名 三菱製鋼株式会社

代表者名 取締役社長 佐藤 基行

（コード番号 5632 東証第一部）

問合せ先 広報・IR 部長 細谷 光明

（TEL．03-3536-3118）

 営業外収益及び営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期第３四半期連結累計期間において、営業外収益及び営業外費用を下記のとおり計上

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外収益（雇用調整助成金）の計上について

当社及び当社グループは、2021年３月期第３四半期連結累計期間において、雇用調整助成金

７億７千１百万円を営業外収益に計上いたしました。

２． 営業外費用（支払利息）の計上について

当社及び当社グループは、2021年３月期第３四半期連結累計期間において、銀行からの借入に伴う

支払利息８億８千３百万円（前年同期は８億６千５百万円）を営業外費用に計上いたしました。

３． 業績に与える影響

上記の営業外収益及び営業外費用につきましては、本日公表の「2021 年３月期第３四半期決算短信

〔日本基準〕(連結)」に反映しております。

以 上